CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE
ARAPORÃ/MG

EDITAL Nº 01/2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS/FUNÇÕES
PÚBLICAS EFETIVAS DO QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE

ARAPORÃ/MG - EDITAL Nº 01/2023

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 01

A Exma. Srª.Renata Cristina Silva Borges, DD. Prefeita do Município de
Araporã/MG,torna público a disponibilização da Retificação nº 01, referente ao Edital
nº 01/2023 do Concurso Público do Município de Araporã e esclarece que o extrato será
afixado no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de Araporã/MG. A
Retificação nº 01 será publicada, em sua íntegra, no endereço eletrônico:
novo.ibgpconcursos.com.br

Araporã, 14 de março de 2024.

RENATA CRISTINA SILVA BORGES
PREFEITA MUNICIPAL DE ARAPORÃ